
Pos. Score AGG. Name Name Res R1 R2 R3 R4 Winner (THB)

1 (-14) 274 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 69 72 66 67 480,000.00

2 (-11) 277 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 69 66 72 70 217,300.00

(-11) 277 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 70 67 68 72 217,300.00

4 (-10) 278 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 68 71 72 67 126,600.00

(-10) 278 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 70 73 67 68 126,600.00

6 (-9) 279 ฐติพัิศ  เล็ม Kenny  LEM THA 68 70 69 72 104,600.00

7 (-7) 281 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 72 71 71 67 83,266.67

(-7) 281 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 68 72 69 72 83,266.67

(-7) 281 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 65 70 72 74 83,266.67

10 (-6) 282 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 71 68 70 73 64,100.00

(-6) 282 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 72 71 66 73 64,100.00

(-6) 282 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 68 71 68 75 64,100.00

(-6) 282 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 64 69 72 77 64,100.00

14 (-5) 283 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 71 73 69 70 57,600.00

(-5) 283 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) THA 67 71 73 72 Amateur

(-5) 283 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ Wit  PITIPAT THA 68 73 69 73 57,600.00

17 (-4) 284 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 68 73 73 70 51,933.33

(-4) 284 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 66 73 72 73 51,933.33

(-4) 284 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 73 67 71 73 51,933.33

(-4) 284 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 71 72 68 73 51,933.33

(-4) 284 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 69 72 69 74 51,933.33

(-4) 284 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 70 73 67 74 51,933.33

23 (-3) 285 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 73 69 71 72 45,818.18

(-3) 285 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 74 69 69 73 45,818.18

(-3) 285 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 72 71 72 70 45,818.18

(-3) 285 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 69 72 74 70 45,818.18

(-3) 285 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 71 71 70 73 45,818.18

(-3) 285 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 75 68 69 73 45,818.18

(-3) 285 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 70 74 71 70 45,818.18

(-3) 285 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 68 71 72 74 45,818.18

(-3) 285 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 69 71 71 74 45,818.18

(-3) 285 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 71 72 68 74 45,818.18

(-3) 285 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 72 72 72 69 45,818.18

34 (-2) 286 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 68 71 73 74 42,400.00

(-2) 286 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 70 72 67 77 42,400.00

36 (-1) 287 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 72 73 69 73 40,800.00

(-1) 287 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 73 70 72 72 40,800.00

(-1) 287 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 72 70 73 72 40,800.00

(-1) 287 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 72 73 70 72 40,800.00

(-1) 287 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 72 73 70 72 40,800.00

(-1) 287 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 72 73 72 70 40,800.00

42 (Par) 288 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 72 71 71 74 38,600.00

(Par) 288 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 69 74 70 75 38,600.00

(Par) 288 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 72 71 73 72 38,600.00

(Par) 288 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 70 74 66 78 38,600.00

(Par) 288 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 73 71 72 72 38,600.00

47 (+1) 289 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 71 71 72 75 36,600.00

(+1) 289 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 70 73 71 75 36,600.00

(+1) 289 สริภพ  ยะปาละ Sirapob  YAPALA THA 69 74 72 74 36,600.00

(+1) 289 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 71 66 74 78 36,600.00

(+1) 289 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 70 69 76 74 36,600.00

(+1) 289 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 70 72 74 73 36,600.00

(+1) 289 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 74 71 71 73 36,600.00

(+1) 289 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 73 72 72 72 36,600.00

(+1) 289 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 69 76 73 71 36,600.00

56 (+2) 290 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ Warut  WONGRUNGROJ THA 71 73 72 74 35,500.00

(+2) 290 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 73 72 71 74 35,500.00

58 (+3) 291 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 72 72 71 76 35,100.00

(+3) 291 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 68 72 78 73 35,100.00

60 (+4) 292 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 71 73 70 78 34,700.00

(+4) 292 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 71 73 72 76 34,700.00

62 (+5) 293 สนัุนทรักษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 71 73 71 78 31,000.00

(+5) 293 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 71 74 75 73 31,000.00

(+5) 293 ภรูพิน  น ้าคา้ง Phuripon  NAMKANG THA 74 70 77 72 31,000.00

65 (+6) 294 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 71 72 74 77 28,500.00

(+6) 294 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 75 70 72 77 28,500.00

67 (+7) 295 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 73 69 75 78 27,000.00

68 (+8) 296 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 68 76 73 79 26,000.00

69 RTD อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 69 72 74 RTD 25,000.00

1st SINGHA-SAT THAILAND PGA MASTER 2024
SINGHA PARK KHON KAEN GOLF CLUB
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

1 (-14) 274 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 4 5 4 3 4 5 2 3 3 4 3 3 5 4 3 3 5 34 33 67

2 (-11) 277 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 5 5 4 2 4 5 3 3 3 5 4 3 5 4 4 3 4 35 35 70

(-11) 277 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR 4 4 5 5 3 4 5 3 4 3 5 4 3 4 4 4 3 5 37 35 72

4 (-10) 278 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 5 4 3 3 5 3 4 4 4 3 3 3 4 3 3 5 35 32 67

(-10) 278 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 5 4 3 3 4 5 3 4 4 4 3 3 3 4 4 3 5 35 33 68

6 (-9) 279 ฐติพัิศ  เล็ม THA Kenny  LEM 4 4 5 3 4 3 5 3 4 4 5 5 3 4 4 4 3 5 35 37 72

7 (-7) 281 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 4 4 3 2 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 3 3 5 33 34 67

(-7) 281 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 5 4 3 3 5 3 5 4 5 4 4 4 3 4 3 5 36 36 72

(-7) 281 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 4 4 5 4 3 3 6 4 4 4 5 4 3 5 3 5 3 5 37 37 74

10 (-6) 282 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 3 6 4 3 4 5 3 3 4 5 4 3 4 4 5 4 5 35 38 73

(-6) 282 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 4 4 5 4 4 4 5 3 4 3 5 5 3 5 4 4 3 4 37 36 73

(-6) 282 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 4 5 5 3 4 5 3 4 4 4 4 4 6 4 4 3 5 37 38 75

(-6) 282 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 4 5 3 4 5 4 4 4 4 4 4 7 5 4 3 5 37 40 77

14 (-5) 283 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 4 4 5 4 3 4 5 3 4 3 5 3 3 5 3 4 3 5 36 34 70

(-5) 283 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) 3 4 5 4 3 4 5 3 4 4 6 4 3 4 4 4 3 5 35 37 72

(-5) 283 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ THA Wit  PITIPAT 3 3 5 5 3 3 4 4 5 5 5 5 3 5 3 3 4 5 35 38 73

17 (-4) 284 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 3 4 3 4 36 34 70

(-4) 284 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 4 3 4 4 3 4 5 4 4 4 5 4 5 4 4 3 4 5 35 38 73

(-4) 284 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 4 4 4 4 4 5 4 3 4 5 4 2 5 4 3 4 6 36 37 73

(-4) 284 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK 5 4 4 4 3 3 5 3 4 3 5 4 3 5 4 5 4 5 35 38 73

(-4) 284 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 5 5 4 3 3 5 4 3 4 6 4 3 5 4 4 3 5 36 38 74

(-4) 284 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 4 4 4 3 3 5 3 4 4 7 4 3 4 4 4 4 6 34 40 74

23 (-3) 285 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 3 4 4 5 36 36 72

(-3) 285 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 5 4 4 3 3 4 5 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 36 37 73

(-3) 285 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 5 4 3 3 4 3 4 4 5 5 3 4 4 4 3 4 34 36 70

(-3) 285 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 4 4 4 2 4 5 5 4 3 4 3 3 4 4 5 3 5 36 34 70

(-3) 285 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 5 5 3 5 4 4 3 6 34 39 73

(-3) 285 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 4 5 4 3 4 6 3 5 3 4 4 3 5 4 4 3 4 39 34 73

(-3) 285 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 3 5 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 6 34 36 70

(-3) 285 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 4 5 4 3 4 5 3 4 5 5 4 4 4 4 4 3 5 36 38 74

(-3) 285 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 4 5 4 3 4 4 3 4 2 5 5 3 5 4 6 3 5 36 38 74

(-3) 285 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 3 5 5 4 3 4 5 3 3 4 5 4 4 4 5 4 3 6 35 39 74

(-3) 285 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 4 5 4 4 4 4 3 4 4 4 3 2 4 4 4 3 5 36 33 69

34 (-2) 286 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 4 6 3 3 4 5 3 4 4 5 4 3 5 4 5 3 5 36 38 74

(-2) 286 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 4 6 4 3 4 6 3 4 4 4 6 4 5 5 4 3 4 38 39 77

36 (-1) 287 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 4 5 4 4 4 5 3 3 4 6 4 3 4 5 4 3 4 36 37 73

(-1) 287 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 3 5 4 3 4 6 3 4 4 5 4 4 4 4 3 3 5 36 36 72

(-1) 287 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 3 4 4 3 4 5 3 4 4 4 6 4 4 4 4 3 5 34 38 72

(-1) 287 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 3 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 5 3 5 35 37 72

(-1) 287 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 5 4 4 5 3 3 5 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 36 36 72

(-1) 287 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 4 4 4 4 5 3 3 5 4 3 3 4 4 4 4 4 35 35 70

42 (Par) 288 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 4 5 4 3 4 5 3 4 5 5 4 3 4 4 4 3 5 37 37 74

(Par) 288 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 5 6 4 3 4 4 4 4 4 6 4 3 4 4 4 3 5 38 37 75

(Par) 288 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 4 3 5 4 3 3 5 4 3 5 4 4 4 5 3 5 3 5 34 38 72

(Par) 288 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 5 4 5 4 3 4 5 3 4 3 5 5 4 5 6 4 4 5 37 41 78

(Par) 288 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 5 5 4 2 4 6 3 4 3 5 4 3 4 4 4 3 5 37 35 72
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

Pos. Score AGG Name Res Name

47 (+1) 289 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 5 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4 3 5 5 4 4 5 37 38 75

(+1) 289 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 3 4 6 4 3 5 5 3 4 4 4 4 3 4 4 5 3 7 37 38 75

(+1) 289 สริภพ  ยะปาละ THA Sirapob  YAPALA 4 4 4 4 3 4 4 3 5 4 5 4 4 6 4 4 3 5 35 39 74

(+1) 289 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 4 5 4 4 3 6 3 5 4 6 4 3 6 3 4 4 6 38 40 78

(+1) 289 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 5 5 5 4 4 4 6 4 4 3 5 4 4 4 4 3 2 4 41 33 74

(+1) 289 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 5 5 4 4 2 4 5 5 4 4 4 6 3 4 3 3 3 5 38 35 73

(+1) 289 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 5 5 2 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 6 37 36 73

(+1) 289 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 5 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 3 5 37 35 72

(+1) 289 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 3 3 5 4 3 4 5 4 4 3 5 3 4 5 4 3 3 6 35 36 71

56 (+2) 290 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ THA Warut  WONGRUNGROJ 4 5 6 4 3 3 6 3 4 5 4 4 3 4 4 4 3 5 38 36 74

(+2) 290 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 4 4 5 4 3 5 5 3 4 4 5 4 2 5 4 4 3 6 37 37 74

58 (+3) 291 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 4 6 4 3 4 5 4 4 4 4 6 2 4 5 4 3 6 38 38 76

(+3) 291 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 5 3 3 4 6 3 4 4 5 4 3 5 4 5 3 4 36 37 73

60 (+4) 292 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 4 4 5 4 3 4 6 5 6 5 5 4 3 3 4 5 3 5 41 37 78

(+4) 292 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 5 4 6 6 4 3 5 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 5 40 36 76

62 (+5) 293 สนัุนทรักษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 6 4 6 5 3 4 6 3 4 4 5 5 3 4 4 4 3 5 41 37 78

(+5) 293 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 5 4 5 4 4 4 5 3 4 3 5 4 3 5 4 4 3 4 38 35 73

(+5) 293 ภรูพิน  น ้าคา้ง THA Phuripon  NAMKANG 4 4 5 3 3 4 5 5 4 4 4 4 2 4 5 4 3 5 37 35 72

65 (+6) 294 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 5 4 4 5 5 3 4 4 6 5 3 6 3 4 4 4 38 39 77

(+6) 294 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 6 5 4 5 3 3 5 2 4 4 5 4 4 4 4 5 4 6 37 40 77

67 (+7) 295 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 4 5 4 3 4 7 4 4 5 6 4 3 4 5 3 3 6 39 39 78

68 (+8) 296 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 4 5 4 3 5 5 3 4 5 6 4 3 5 4 6 3 6 37 42 79

69 RTD อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD RTD


